Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О созыве тридцать седьмой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Созвать очередную тридцать седьмую сессию Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва 15 февраля 2022 года в г. Ижевске, в 10.00 часов.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
Проект постановления вносит:
Президиум Государственного Совета

Удмуртской Республики